KURBELGEHEUSE FüR SUZUKI 1995

Suzuki MOTO 900 RF 1995  RF900RS(E2) MOTOR/GETRIEBE KURBELGEHEUSE
 
(1)  11302-46876-000
CRANKCASE SET Teile information
 
(2)  09206-13004-000
B CHSE 13X22
SPLINT
 
(3)  04211-09129-000
BOLZEN 9X12
SPLINT
 
(4)  09103-06163-000
SCHRAUBE 6X105MM
SCHRAUBE
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
BOLT(9X80)
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
BOLT(9X80)
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
BOLT(9X80)
 
(5)  09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
BOLT(9X80)
 
(6)  09103-09008-000
SCHRAUBE 9X95
SCHRAUBE
 
(6)  09103-09008-000
SCHRAUBE 9X95
SCHRAUBE
 
(7)  09103-09009-000
SCHRAUBE 9X105MM
SCHRAUBE
 
(8)  09103-09010-000
SCHRAUBE 9X115MM
SCHRAUBE
 
(8)  09103-09010-000
SCHRAUBE 9X115MM
SCHRAUBE
 
(8)  09103-09010-000
SCHRAUBE 9X115MM
SCHRAUBE
 
(9)  09106-09001-000
SCHRAUBE 9X60MM
BOLZEN
 
(9)  09106-09001-000
SCHRAUBE 9X60MM
BOLZEN
 
(10)  07130-0675B-000
BOLT
 
(11)  07130-0850A-000
BOLT
 
(12)  07130-0860B-000
BOLT
 
(13)  07130-08803-000
BOLT
 
(14)  01550-0860B-000
BOLT
 
(15)  01550-0635B-000
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
BOLT
 
(15)  01550-0635B-000
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
BOLT
 
(15)  01550-0635B-000
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
BOLT
 
(15)  01550-0635B-000
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
BOLT
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
 
(15)  01550-0635B-000
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
BOLT
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
 
(15)  01550-0635B-000
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
BOLT
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
 
(16)  01550-0640A-000
BOLT
 
(16)  01550-0640A-000
BOLT
 
(16)  01550-0640A-000
BOLT
 
(16)  01550-0640A-000
BOLT
BOLT
 
(16)  01550-0640A-000
BOLT
BOLT
 
(16)  01550-0640A-000
BOLT
BOLT
 
(17)  01550-0640A-000
BOLT
 
(18)  01550-0650A-000
BOLT (6X50)
BOLT
 
(18)  01550-0650A-000
BOLT (6X50)
BOLT
 
(18)  01550-0650A-000
BOLT (6X50)
BOLT
BOLT (6X50)
 
(18)  01550-0650A-000
BOLT (6X50)
BOLT
BOLT (6X50)
 
(19)  01550-0665A-000
BOLT (6X65)
BOLT
 
(20)  07130-0625B-000
BOLT. CL RLSE CYL
BOLT
 
(21)  07130-0635B-000
BOLT
 
(21)  07130-0635B-000
BOLT
 
(21)  07130-0635B-000
BOLT
BOLT
 
(21)  07130-0635B-000
BOLT
BOLT
 
(22)  07130-0640B-000
BOLT
 
(22)  07130-0640B-000
BOLT
 
(22)  07130-0640B-000
BOLT
 
(22)  07130-0640B-000
BOLT
BOLT
 
(22)  07130-0640B-000
BOLT
BOLT
 
(22)  07130-0640B-000
BOLT
BOLT
 
(23)  07130-0650B-000
BOLT
 
(23)  07130-0650B-000
BOLT
 
(23)  07130-0650B-000
BOLT
 
(23)  07130-0650B-000
BOLT
BOLT
 
(23)  07130-0650B-000
BOLT
BOLT
 
(23)  07130-0650B-000
BOLT
BOLT
 
(24)  07130-0660B-000
BOLT
 
(25)  09103-06062-000
SCHRAUBE 6X145MM
SCHRAUBE
 
(26)  09168-06018-000
DICHTRING
SCHEIBE
 
(26)  09168-06018-000
DICHTRING
SCHEIBE
 
(26)  09168-06018-000
DICHTRING
SCHEIBE
 
(26A)  09168-10031-000
DICHTRING 10.2X20X2.3
SCHEIBE
Teile information
 
(27)  09168-08016-000
DICHTRING 8.2X14X1
SCHEIBE
 
(28)  09280-04004-000
O RING (D:1.2,ID:4.0)
 
(29)  09248-18011-000
PLUG.M18
STOPFEN
 
(30)  09493-24010-000
LUFT-/OELD SE
JET, OIL GALLERY MISSION L
 
(31)  09493-28012-000
LUFT-/OELD SE
JET, OIL GALLERY MISSION R
 
(32)  09493-80008-000
LUFT-/OELD SE
JET, OIL GALLERY PISTON
 
(33)  09168-10002-000
DICHTRING 10X14X3.6
SCHEIBE
Teile information
 
(33)  09168-10002-000
DICHTRING 10X14X3.6
SCHEIBE
Teile information
 
(33)  09168-10007-000
DICHTRING 10.1X16X1
SCHEIBE
Teile information
 
(33)  09168-10007-000
DICHTRING 10.1X16X1
SCHEIBE
Teile information
 
(34)  09248-10007-000
ZAPFEN
SCHRAUBE
Teile information
 
(34)  09248-10007-000
ZAPFEN
SCHRAUBE
Teile information
 
(34)  11315-17E00-000
ZAPFEN, OEL
SCHRAUBE
Teile information
 
(34)  11315-17E00-000
ZAPFEN, OEL
SCHRAUBE
Teile information
 
(35)  09168-16002-000
DICHTRING 16X22X2, KUPFER
GASKET
 
(35)  09168-16002-000
DICHTRING 16X22X2, KUPFER
GASKET
 
(36)  09248-16012-000
PLUG,PLGR OUT
SCHRAUBE
 
(36)  09248-16012-000
PLUG,PLGR OUT
SCHRAUBE
 
(36)  09248-16012-000
PLUG,PLGR OUT
SCHRAUBE
PLUG,PLGR OUT
 
(36)  09248-16012-000
PLUG,PLGR OUT
SCHRAUBE
PLUG,PLGR OUT
 
(37)  09168-06024-000
DICHTRING 5.8X11X1.2
SCHEIBE
 
(37)  09168-06024-000
DICHTRING 5.8X11X1.2
SCHEIBE
 
(37)  09168-06024-000
DICHTRING 5.8X11X1.2
SCHEIBE
 
(38)  09248-22002-000
ABLASSCHRAUBE
PLUG, LH
 
(39)  09168-22002-000
DICHTRING 22X27X2
SCHEIBE
 
(40)  09248-14010-000
KONTROLL-/ABLASSSCHRAUBE 14X12
PLUG
 
(41)  09168-14002-000
DICHTRING 13.8X18.8X4.8MM
GASKET
(42)
(42)  12228-17E00-0D0
LAGERSCHALENSICHERUNG (GR N)
BEARING, THRUST RH (GREEN)
Teile information
(43)
(43)  12228-17E00-0A0
LAGERSCHALENSICHERUNG (ROT)
BEARING, THRUST LH (RED)
Teile information
(43)  12228-17E00-0B0
LAGERSCHALENSICHERUNG(SCHWARZ)
BEARING, THRUST LH (BLACK)
(43)  12228-17E00-0C0
LAGERSCHALENSICHERUNG (BLAU)
BEARING, THRUST LH (BLUE)
(43)  12228-17E00-0D0
LAGERSCHALENSICHERUNG (GR N)
BEARING, THRUST LH (GREEN)
(43)  12228-17E00-0E0
LAGERSCHALENSICHERUNG (GELB)
BEARING, THRUST LH (YELLOW)
(43)  12228-17E00-0F0
LAGERSCHALENSICHERUNG (WEISS)
BEARING, THRUST LH (WHITE)
 
(44)  09241-37002-000
GEH USEDECKEL 37X7
VERSCHLUSSCHRAUBE
 
(45)  09103-10274-000
SCHRAUBE 10X280MM
SCHRAUBE
 
(46)  09103-12045-000
SCHRAUBE 12X140MM
BOLZEN
 
(47)  09159-10115-000
NUT.ENG RH MTG BRKT
NUT
 
(48)  08319-3112A-000
NUT
 
(49)  11611-21E00-000
DISTANZB CHSE LINKS, L=45MM
DISTANZSTUECK
 
(4A)  09103-06067-000
SCHRAUBE 6X105
SCHRAUBE
 
(50)  11611-14210-000
DISTANZB CHSE L=65MM ###
SPACER, RH (L:65)
 #     Teilenummer Beschreibung Qty       
(1)   
11302-46870-000
11302-46876-000
CRANKCASE SET
(2)   
B CHSE 13X22
SPLINT
(3)   
BOLZEN 9X12
SPLINT
(4)   
SCHRAUBE 6X105MM
SCHRAUBE
(5)   
09103-09007-000
09103-09007-XC0
BOLT(9X80)
SCHRAUBE
(6)   
SCHRAUBE 9X95
SCHRAUBE
(7)   
SCHRAUBE 9X105MM
SCHRAUBE
(8)   
SCHRAUBE 9X115MM
SCHRAUBE
(9)   
09106-09001-000
0910609001000
SCHRAUBE 9X60MM
BOLZEN
Kontakt
(10)   
07130-06753-000
07130-0675B-000
BOLT
(11)   
07130-08503-000
07130-0850A-000
BOLT
(12)   
07130-08603-000
07130-0860B-000
BOLT
(13)   
07130-08803-000
0713008803000
BOLT Kontakt
(14)   
01550-08603-000
01550-0860B-000
BOLT
(15)   
01550-06353-000
01550-0635B-000
BOLT. CYLINDER HEAD BOLT
BOLT
(16)   
01550-06403-000
01550-0640A-000
BOLT
(17)   
01550-06403-000
01550-0640A-000
BOLT
(18)   
01550-06503-000
01550-0650A-000
BOLT (6X50)
BOLT
(19)   
01550-06653-000
01550-0665A-000
BOLT (6X65)
BOLT
(20)   
07130-06253-000
07130-0625B-000
BOLT. CL RLSE CYL
BOLT
(21)   
07130-06353-000
07130-0635B-000
BOLT
(22)   
07130-06403-000
07130-0640B-000
BOLT
(23)   
07130-06503-000
07130-0650B-000
BOLT
(24)   
07130-06603-000
07130-0660B-000
BOLT
(25)   
SCHRAUBE 6X145MM
SCHRAUBE
(26)   
DICHTRING
SCHEIBE
(26A)   
DICHTRING 10.2X20X2.3
SCHEIBE
(27)   
DICHTRING 8.2X14X1
SCHEIBE
(28)   
O RING (D:1.2, ID:4.0)
(29)   
09248-18002-000
09248-18011-000
PLUG.M18
STOPFEN
(30)   
LUFT-/OELD SE
JET, OIL GALLERY MISSION L
(31)   
LUFT-/OELD SE
JET, OIL GALLERY MISSION R
(32)   
LUFT-/OELD SE
JET, OIL GALLERY PISTON
(33)   
DICHTRING 10X14X3.6
SCHEIBE
(33)   
DICHTRING 10.1X16X1
SCHEIBE
(34)   
ZAPFEN
SCHRAUBE
(34)   
11315-17E00-000
1131517E00000
ZAPFEN, OEL
SCHRAUBE
Kontakt
(35)   
DICHTRING 16X22X2, KUPFER
GASKET
(36)   
09248-16010-000
09248-16012-000
PLUG, PLGR OUT
SCHRAUBE
(37)   
DICHTRING 5.8X11X1.2
SCHEIBE
(38)   
ABLASSCHRAUBE
PLUG, LH
(39)   
DICHTRING 22X27X2
SCHEIBE
(40)   
KONTROLL-/ABLASSSCHRAUBE 14X12
PLUG
(41)   
DICHTRING 13.8X18.8X4.8MM
GASKET
(42)   
LAGERSCHALENSICHERUNG (GR N)
BEARING, THRUST RH (GREEN)
(43)   
LAGERSCHALENSICHERUNG (ROT)
BEARING, THRUST LH (RED)
(43)   
LAGERSCHALENSICHERUNG(SCHWARZ)
BEARING, THRUST LH (BLACK)
(43)   
LAGERSCHALENSICHERUNG (BLAU)
BEARING, THRUST LH (BLUE)
(43)   
LAGERSCHALENSICHERUNG (GR N)
BEARING, THRUST LH (GREEN)
(43)   
LAGERSCHALENSICHERUNG (GELB)
BEARING, THRUST LH (YELLOW)
(43)   
LAGERSCHALENSICHERUNG (WEISS)
BEARING, THRUST LH (WHITE)
(44)   
GEH USEDECKEL 37X7
VERSCHLUSSCHRAUBE
(45)   
SCHRAUBE 10X280MM
SCHRAUBE
(46)   
SCHRAUBE 12X140MM
BOLZEN
(47)   
09159-10058-000
09159-10115-000
NUT.ENG RH MTG BRKT
NUT
(48)   
08319-31128-000
08319-3112A-000
NUT
(49)   
DISTANZB CHSE LINKS, L=45MM
DISTANZSTUECK
(4A)   
SCHRAUBE 6X105
SCHRAUBE
(50)   
DISTANZB CHSE L=65MM ###
SPACER, RH (L:65)
Hier sind alle Teile, die in Bezug auf die KURBELGEHEUSE Ihrer RF 1995. Dies sind alle Originalteile versichern Ihnen die best mögliche Reparatur, das dauert.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies.